
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №201/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Т.в.о. ректора Іван МОСТОВ`ЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14323382 1299726 Гловацька Олена Василівна 055353 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Бізнес-
економіка

172,400

2 14327478 1299726 Єремчук Ольга Анатоліївна 34827787 EP 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
економіка

154,800

3 14327617 1299726 Кравченко Віталій Станіславович 32780412 EP 19.06.2007 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
економіка

164,000

4 14327318 1299726 Осіпов Михайло Юрійович 134725 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Бізнес-
економіка

177,200

5 14287420 1299726 Пасічник Ілона Володимирівна 215062 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153754 Бізнес-
економіка

116,200

6 14503090 1299726 Савченко Надія Петрівна 29129389 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
економіка

170,000

1



7 14485435 1299726 Швець Наталія Анатоліївна 42955506 BH 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
економіка

158,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14391940 1342680 Бачу Олександр Анатолійович 056245 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

133,600

2 14363736 1342680 Безносюк Ігор Олегович 056230 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

128,000

3 14369801 1342680 Бердес Василь Васильович 056231 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

128,800

4 14369729 1342680 Вербицька Олександра Сергіївна 056256 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

137,200

5 14482007 1342680 Вілонова Марія Юріївна 088796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029285; 2024р. - 
0005698

Облік і 
оподаткування

134,700

6 14369927 1342680 Грудін Олександр Володимирови
ч

056258 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

128,800

3



7 14505375 1342680 Дзьобань Тетяна Василівна 45408198 EP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

121,600

8 14370218 1342680 Жаданов Руслан Вікторович 056276 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

149,200

9 14505332 1342680 Кузьменко Наталія Василівна 003058 M15 24.06.2015 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

130,000

10 14370485 1342680 Кухаренко Микола Валерійович 056239 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

128,800

11 14245945 1342680 Левицька Наталя Сергіївна 056291 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137744 Облік і 
оподаткування

112,400

12 14370618 1342680 Марченко Юрій Олександрович 056224 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

126,400

13 14298839 1342680 Мельніченко Оксана Миколаївна 014302 M15 01.07.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0009025 Облік і 
оподаткування

140,900

14 14391881 1342680 Мокану Іван Георгійович 086732 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

134,800

15 14370739 1342680 Москалюк Денис Олександрович 056234 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

126,400

16 14359470 1342680 Мушенко Аліна Василівна 013372 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035742 Облік і 
оподаткування

125,100

17 14371166 1342680 Нестеренко Олексій Анатолійович 056250 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

125,200

18 14378106 1342680 Нікітіна Ірина Сергіївна 35229305 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

126,800

19 14391852 1342680 Павлюк Володимир Вікторович 086758 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

126,800

20 14378220 1342680 Петрушкова Оксана Сергіївна 056269 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

133,600

21 14328298 1342680 Савранська Наталія Іванівна 056288 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105250 Облік і 
оподаткування

122,700

22 14371398 1342680 Федоренко Олександр Валентинович 056237 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

125,200

23 14371918 1342680 Чепель Олексій Володимирови
ч

056228 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

133,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451751 1344675 Визнюк Уляна Петрівна
44478135 PH 20.06.2013 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,800

2 14493229 1344675 Кармаліт Владислав Володимирови
ч

142538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128063 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,700

3 14402697 1344675 Кушта Антоніна Святославівна
086787 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010907 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,100

5



4 14288470 1344675 Нежурбіда Іван Андрійович
038801 C17 27.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

191,600

5 14328449 1344675 Черниш Анастасія Олександрівна
086810 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063624 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,000

6 14328255 1344675 Яценко Ангеліна Романівна
053529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001308 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

113,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14411373 1333119 Богач Юлія Михайлівна
055325 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003185 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

135,700

2 14415678 1333119 Будило Сергій Миколайович
074954 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

146,400

3 14411468 1333119 Коробань Тетяна Євгеніївна
055348 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040873 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

118,000

7



4 14458634 1333119 Котович Юлія Вадимівна
028413 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

146,000

5 14316697 1333119 Миколенко Софія Олександрівна
042831 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

180,800

6 14420974 1333119 Остапчук Карина Русланівна
110510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072556 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

133,000

7 14458812 1333119 Остафійчук Андрій Сергійович
075907 M17 19.08.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

191,600

8 14415404 1333119 Старенький Олександр Сергійович
10073533 MB 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

152,800

9 14415594 1333119 Супрун Артем Олегович
143947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,200

10 14458963 1333119 Терещенко Оксана Миколаївна
003864 HX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

142,400

11 14301930 1333119 Трофименко Альона Олегівна
41833455 EP 23.12.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,000

12 14405946 1333119 Усатюк Тетяна Вадимівна
055326 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040723 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

125,600

8



13 14458893 1333119 Хоптяний Іван Володимирови
ч

006192 ЛH 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

136,000

14 14405615 1333119 Чернолуцька Анастасія Сергіївна
055334 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078747; 2024р. - 
0043308

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,100

15 14302014 1333119 Ясінський Микола Володимирови
ч

46423106 BH 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

163,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14312542 1342678 Волошин Анастасія Юріївна 086816 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015025 Маркетинг 126,900

2 14357452 1342678 Дубина Тетяна Володимирівна 086783 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009714 Маркетинг 108,800

3 14511240 1342678 Нестерчук Надія Валеріївна 130666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073065 Маркетинг 151,200

4 14451563 1342678 Савчук Надія Михайлівна 34907310 TE 30.06.2008 
Диплом магістра

Маркетинг 120,400

5 14254005 1342678 Хмельницька Анастасія Володимирівна 055363 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016401 Маркетинг 128,100

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473623 1306179 Бровченко Іван Вікторович
009479 ЛT 14.06.1996 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

127,600

2 14473314 1306179 Войтенко Вадим Іванович
034434 ДБ 03.07.1997 
Диплом бакалавра

Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

136,000

3 14416835 1306179 Загородня Наталія Вікторівна
055378 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046911 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

116,800

11



4 14468098 1306179 Поліщук Анна Володимирівна
090694 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047893 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

123,600

5 14365442 1306179 Сергієнко Дар`я Олександрівна
086826 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039226 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

114,800

6 14435993 1306179 Чернега Анна Юріївна
086833 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043208 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

124,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14481354 1332609 Брайловський Андрій Сергійович 055448 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 135,200

2 14481359 1332609 Гончаров Артем Сергійович 055449 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

3 14481373 1332609 Горенко Олександр Васильович 013113 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Екологія 130,000

4 14481443 1332609 Касьяненко Сергій Петрович 055457 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

5 14481386 1332609 Кулик Василь Васильович 069516 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 144,400

6 14481390 1332609 Сухоярський Василь Сергійович 055443 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 132,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14306066 1334692 Чекан Максим Андрійович 002174 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054451 Комп'ютерні 
науки

157,600

2 14416994 1334692 Яшин Олег Юрійович 32333390 EP 27.06.2007 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

131,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14482880 1321374 Гутник Роман Вікторович
126703 C17 21.12.2017 
Диплом спеціаліста

Технології 
зерна та 
зернопродуктів

160,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14521919 1294529 Артюшенко Анастасія Василівна 105524 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082978 Агрономія 145,200

2 14522214 1294529 Бабій Костянтин Костянтинович 070499 M18 30.03.2018 
Диплом магістра

Агрономія 168,800

3 14431324 1294529 Бень Олег Ярославович 35439582 TE 18.12.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

4 14431597 1294529 Вахніцький Віктор Вікторович 066284 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 172,000

5 14332664 1294529 Воропай Наталія Миколаївна 076741 M18 20.04.2018 
Диплом магістра

Агрономія 186,800

6 14473850 1294529 Григориця Андрій Володимирови
ч

105574 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,800

16



7 14402236 1294529 Лукіянчук Вадим Станіславович 41818407 EP 21.10.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 171,200

8 14294814 1294529 Лущай Віталій Іванович 28340750 CM 03.02.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0223091 Агрономія 164,200

9 14431363 1294529 Муляр Костянтин Олександрович 189930 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 158,800

10 14452721 1294529 Нечепоренко Максим Володимирови
ч

055390 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 167,600

11 14444668 1294529 Новосельський Максим Вікторович 055392 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

12 14431385 1294529 Осіпов Андрій Юрійович 209728 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 171,600

13 14399297 1294529 Осіпова Алла Анастасіївна 063016 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 178,400

14 14453156 1294529 Філіппов Богдан Віталійович 055391 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,800

15 14498500 1294529 Хомутовська Дар`я Андріївна 086782 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010397 Агрономія 144,400

16 14431536 1294529 Цапок Андрій Олександрович 060928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004466 Агрономія 128,200

17 14405385 1294529 Чернега Інна Іванівна 20024412 EP 20.09.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 162,400

18 14357133 1294529 Шпак Олександр Григорович 055403 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394944 1350218 Білик Юрій Миколайович 044605 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

180,800

2 14395393 1350218 Бондар Юрій Сергійович 055420 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

150,000

3 14394773 1350218 Вихватенко Олександр Валерійович 055440 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

140,000

4 14403545 1350218 Гавриленко Олег Юрійович 088868 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138034 Лісове 
господарство

130,800

5 14415887 1350218 Голуб Богдан Васильович 082123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146038 Лісове 
господарство

139,000

6 14442919 1350218 Завальнюк Віктор Олександрович 36547379 CK 13.07.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

154,400

18



7 14395075 1350218 Кірпічев Андрій Вікторович 055439 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

142,400

8 14430881 1350218 Пенько Максим Віталійович 085000 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0058004 Лісове 
господарство

153,000

9 14395486 1350218 Свідра Віталій Леонідович 039408 C16 29.06.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

152,400

10 14395432 1350218 Слободяник Денис Олегович 055429 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

136,000

11 14405839 1350218 Слободяник Олег Володимирови
ч

055427 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

142,000

12 14395261 1350218 Сукач Олег Володимирови
ч

39449892 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

157,600

13 14508246 1350218 Титаренко Костянтин Сергійович 28335518 KB 16.01.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206136 Лісове 
господарство

154,200

14 14395210 1350218 Ткаченко Артем Михайлович 117552 C16 16.09.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

150,800

15 14394828 1350218 Чебан Микола Федорович 055450 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

138,000

16 14395043 1350218 Штоюнда Сергій Дмитрович 055455 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

139,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 201/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421023 1351434 Лущай Анатолій Іванович 41438803 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222594 Агроінженерія 125,600

2 14407932 1351434 Ріпко Василь Юрійович 077984 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240160 Агроінженерія 135,800

3 14407985 1351434 Романюк Євгеній Федорович 155286 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 136,400

4 14408369 1351434 Сушков Віталій Вадимович 055416 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,400

20


